
UCHWAŁA NR XX/145/25 
RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU 

z dnia 20 października 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na nieruchomości stanowiącej własność 
Gminy Ozimek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025r. poz. 1153) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1145, 1222, 1717, 1881, z 2025 r. poz. 1077, 1080) i art. 3051 ustawy z dnia 23 kwietnia 
1964r. Kodeks Cywilny (Dz. U. z 2025 r. poz. 1071, 1172) Rada Miejska w Ozimku uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na ustanowienie odpłatnej służebności przesyłu na działkach gminnych nr: 

1) 506/2 km 8 obręb Ozimek, będącej własnością Gminy Ozimek, dla której Sąd Rejonowy w Opolu prowadzi 
księgę wieczystą nr OP1O/00062820/1, 

2) 508 km 8 obręb Ozimek, będącej własnością Gminy Ozimek, dla której Sąd Rejonowy w Opolu prowadzi 
księgę wieczystą nr OP1O/00074868/6, 

3) 550 km 8 obręb Ozimek, będącej własnością Gminy Ozimek, dla której Sąd Rejonowy w Opolu prowadzi 
księgę wieczystą nr OP1O/00074868/6, 

4) 507/3 km 8 obręb Ozimek, będącej własnością Gminy Ozimek, dla której Sąd Rejonowy w Opolu prowadzi 
księgę wieczystą nr OP1O/00062820/1, 

5) 656 km 8 obręb Ozimek, będącej własnością Gminy Ozimek, dla której Sąd Rejonowy w Opolu prowadzi 
księgę wieczystą nr OP1O/00074868/6, na rzecz Polskiej Spółki Gazownictwa Sp. z o.o. z siedzibą 
w Tarnowie, ul. Wojciecha Bandrowskiego 16, 33-100 Tarnów, Oddział Zakład Gazowniczy w Opolu, ul. 
Armii Krajowej 2, 45-071 Opole. 

§ 2. Szczegółowe warunki służebności przesyłu zostaną określone w oświadczeniu w formie aktu 
notarialnego o ustanowieniu służebności przesyłu, którego integralną częścią będzie mapa określająca zakres 
służebności przesyłu. 

§ 3. Przebieg służebności, o której mowa w ust. 1 określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ozimka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ozimku 

 
 

Zygmunt Olbryt 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50752736-1C64-442A-AB24-F428FF20B7F2. Podpisany



Ozimek - System Informacji Przestrzennej
skala 1 : 5000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa.
Wydrukowano w serwisie ozimek.e-mapa.net dnia 2025-10-06 17:52:50

strona 1

Załącznik do uchwały  nr  XX/145/25

Rady Miejskiej w Ozimku

z dnia 20 października 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50752736-1C64-442A-AB24-F428FF20B7F2. Podpisany


	UCHWAŁA NR XX/145/25 RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU z dnia 20 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


